

Qərb Cənubi Qafqazı yeni fəlakətə sürükləmək istəyir

"Qərb tarixboyu Ermənistan üçün göz yaşı töküüb, guya ermənilərin "acı taleyi" nə yanaraq onlara dəstək olmaq istəyib. ABŞ və Avropa İttifaqı başda olmaqla İrəvana təhlükəsizlik zəmanəti verən Qərb subyektlərinin əsas məqsədi isə Ermənistanı dayaq durmaq deyil, öz maraqları naminə Cənubi Qafqazda vəziyyəti mümkün qədər gərginləşdirməkdir".



Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Anar İsgəndərov deyib. Deputat qeyd edib ki, Ermənistan ABŞ və yaxud Fransa hərbcilərinin regiona gəlişinə şərait yaratmaqla sülh üçün yaranmış tarixi şansı əlindən buraxır: "Tarixi imkanı qaçıran Ermənistan real sülh perspektivlərini heç endirir. İrəvan Cənubi Qafqazda Qərbin hərbi mövcudluğuna nail olmaqla nəşə əldə edəcəyini düşünsə də, tamamilə yanılır. Görünür, Ermənistan bu addımı ilə itirəcəklərinin kifayət qədər çox olacağını, hətta dövlət müstəqilliyinin belə sual altında qalacağı həqiqətini anlamır. Yəni istənilən halda Qərb siyasi dairələri keçmişdə olduğu kimi, indi də Ermənistanı heç nə qazandıra bilməyəcəklər".

Deputat Ermənistanın bu çirkin planının sülh gündəliyinə və regional təhlükəsizliyə ciddi zərbə olduğunu vurğulayıb. Müsahibimiz deyib ki, Qərbin erməniləri ruhlandırmasına baxmayaraq, Ermənistan üçün vuruşmayacağı gün kimi aydındır: "Çarəsiz qalan İrəvan isə son nəticədə yenə Azərbaycana yalvaracaq, bizdən imdad diləyəcək. Regionda və ətraflarda müşahidə olunan gərgin münasibətlər fonunda İrəvanın başqa çıxış yolu qalmayacaq. Rusiya-Ukrayna müharibəsinin alovlandığı və Qərbin bu müharibəyə müdaxilə etdiyi bir məqamda Ermənistanın nəşə qazana biləcəyi şübhə altındadır. Amma bölgənin ən zəif dövləti olduğuna görə, itirəcəyi məlumdur".

Anar İsgəndərov qeyd edib ki, ABŞ-Aİ-Ermənistan konfransı çərçivəsində qəbul edilməsi planlaşdırılan hərbi pakt regionda təhlükəsizliyin və sülhün bərqərar olmasının əleyhinə yönəlib. Bu bir daha sübuta yetirir ki, ABŞ və Avropa Cənubi Qafqazı yeni fəlakətə sürükləmək niyyətindədir. Təəssüf ki, dünyanın güc mərkəzləri Azərbaycanla Ermənistan arasında yekun sülhə nail olunmasına deyil, məsələnin Qərbin istəklərinə uyğun şəkildə həll edilməsinə çalışırlar. Prezident İlham Əliyevin andiçmə mərasimində bəyan etdiyi "Biz İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı və antiterror əməliyyatı zamanı sarsılmaz hesab olunan elə bir daşları tərptədik ki, bunu bizə bağışlamayacaqlar" fikri öz təsdiqini tapır.

Deputat yekunda söyləyib ki, Qərb heç bir zaman Azərbaycanı istəməyib, türk-müsəlman dövlətləri arasında həmişə müharibə ab-havası yaradaraq düşmənçiliyi təbliğ edib: "Bu gün də Cənubi Qafqazda mövqe qazanmağa cəhd etməklə, Azərbaycana təsir etməyə çalışır. Lakin bu, ABŞ və Avropa İttifaqı başqa olmaqla Qərbin heç bir siyasi dairəsinə uğur gətirməyəcək. Çünki Azərbaycana təsir etmək mümkün deyil".

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*